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1.  INFORMASJON OM DOVRE KOMMUNE  
 

PLASSERING:  

Dovre kommune er sentralt plassert i Sør-Norge, 330 km fra Oslo, 200 km fra Trondheim og 230 km 

fra Ålesund. Kommunen ligger i Innlandet fylke som har ca. 370.000 innbyggere. Dovre kommune 

grenser til Oppdal i Trøndelag fylke og Folldal, Lesja, Sel og Vågå i Innlandet fylke.  Regionen Nord-

Gudbrandsdal har om lag 18.000 innbyggere, og består av kommunene Lesja, Dovre, Sel, Vågå, Lom 

og Skjåk. 

  

FAKTA OM DOVRE KOMMUNE:  

• 2.466 innbyggere pr. 31.12.2022 (SSB).  

• Areal: 1.365 km2 (73% av arealet er vernet etter Naturvernloven slik som 

nasjonalparker, landskapsvernområder eller naturreservater.  

• Tettsteder: Dovreskogen, Dovre, Dombås og Hjerkinn. Dombås er største tettstedet, 

og er regionalt trafikknutepunkt og handels- og servicesenter.  

  

Sentrale turistattraksjoner:   

• Snøhetta (2.286 m.o.h.)  

• Viewpoint Snøhetta  

• Dovrefjell-Sunndalsfjella Nasjonalpark  

• Dovre Nasjonalpark  

• Rondane Nasjonalpark  

• Fokstumyra Naturreservat  

• Grimsdalen  

• Pilegrimsleden over Dovrefjell  

• Bygningshistorisk Park (Dovreskogen)  

• gamle bygninger/garder. 

  

KOMMUNIKASJON  

Gjennom Dovre kommune går 2 av de mest sentrale kommunikasjonsårene i landet, E-6 og 

Dovrebanen.  På Dombås har disse ferdselsårene forgreininger. Fra E-6 går E-136 nordvestover til 

Åndalsnes/Molde/ Ålesund. Raumabanen går ned til Åndalsnes. På Hjerkinn tar riksveg 29 av til 

Folldal kommune og videre mot Alvdal/Tynset/Røros 

  

OMRÅDEBESKRIVELSE  

Dovre er et glimrende utgangspunkt for rundturer til fjell, dal og fjord. Knyttet til vintersport og 

sommeraktiviteter har kommunen ca. 1850 sengeplasser. Alpinsenteret på Dombås har 2 heiser og 7 
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nedfartsløyper. Oppkjørte skiløyper finnes i skog og fjell. Området er kjent for et rikt dyre- og 

planteliv, likeledes en stor villreinstamme, samt moskus og jerv.    

Fokstumyra Naturreservat er internasjonalt kjent og med 78 fuglearter registrert hekkende. Innen 

tradisjon/kultur finnes det et mangfold av kulturminner knyttet til fangst og bosetting, både på 

Dovrefjell og i Rondane/Grimsdalen. Likeledes går gamle pilegrimsråk og ferdselsveier gjennom 

bygda over Dovrefjell (Pilegrimsleden/Den Gamle kongevegen). 

 

DOVRE KOMMUNE  
 

 

2 INNLEDENDE KOMMENTARER 
 

2.1 GENERELT 
 

Årsmeldingen er rådmannens informasjon til kommunestyret om aktiviteter og resultater for siste år. 

Den beskriver dagens tilbud og tjenester i kommunen, og de utfordringer og forbedringsmuligheter 

som kommunen har. For kommunestyret gir den et godt grunnlag for videre arbeid, bl.a med 

økonomiplan 2024-2027. Den er også ment å være nyttig informasjon til kommunens innbyggere, 

næringsliv og andre.  Krav til årsmelding er å finne i kommunelovens §14.7. Dessuten gir Kommunal 

Regnskapsstandard nr. 6 (noter og årsberetning) informasjon om forhold som bør kommenteres i en 

årsmelding. 

Rådmannen skal innen den 31. mars utarbeide årsmeldingen. Årsregnskap og årsmelding skal vedtas 

av kommunestyret senest innen 30.juni. Kommunestyret behandlet budsjettet for 2022 i K-sak 

65/21. Budsjettet ble vedtatt med 277 millioner kroner i brutto driftsutgifter og 23,5 millioner kroner 

i investeringsutgifter. Regnskapet for 2022 ble avsluttet med et regnskapsmessig overskudd 

(mindreforbruk).  

Budsjettet for 2022 er vedtatt i samme form som i 2021 og målstyring av tjenestene vil bli viktig 

fremover. Rådmannen skal rapportere på samme nivå som budsjettet er vedtatt, og derfor har 

formen på tertialrapportene og årsmeldingen tilpasset seg dette. Investeringsbudsjettet rapporteres 

på rammenivå. 

   

Organisasjonsnr:  939 849 831  
Bankkontonr:    2065.07.00008  
Besøksadresse:               Kongsvegen 4,  

2662 Dovre   
tlf. resepsjon:                 612 42 100   
faks:                                  612 42 101 
 
 
 
 
                            
E-post: postmottak@dovre.kommune.no  
Hjemmeside: www.dovre.kommune.no  

mailto:postmottak@dovre.kommune.no
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Kommunen er en IA-bedrift som medfører at både arbeidstaker og arbeidsgiver har fokus på at de 

ansatte både skal være og trives på jobb. Dette gjelder i forhold til sykefravær, seniorpolitikk, 

tilrettelegging av arbeidsoppgaver og utprøving av den enkeltes arbeidsevne. Sykefraværet viste lave 

tall også i 2022 og ser ut til å ha stabilisert seg på et relativt lavt nivå.  Det har vært et godt samarbeid 

med Aktimed Helse AS (bedriftshelsetjeneste). 

  

2.2 KOMMUNALE TJENESTER 
 

Rapporteringen fra virksomhetene viser at tjenestenivået i hovedsak har vært i henhold til det 

vedtatte budsjettet. Dette betyr at kommunen har levert gode tjenester til innbyggerne. 

Samtidig ser vi en utvikling der driftsutgiftene stadig øker, samtidig som driftsinntektene reduseres. 

Det pågår derfor et kontinuerlig arbeid for å redusere driftskostnadene. Arbeidet pågår med bred 

deltakelse fra ansatte, og vil derfor også måtte Fortsette gjennom budsjett- og økonomiplanarbeidet 

i 2023. 

 

Helse og omsorg 

Samhandlingsreformen trådte i kraft 1. januar 2012. 

Det er opprettet legevakttjeneste på Otta (NGLMS), og sykehjemmet Fredheim har gode tilbud til 

pasienter som trenger pleie og omsorg ved livets slutt. Sykehjemmet og hjemmetjenesten driver 

aktiv behandling, som medfører at en del pasienter kan få hjelp lokalt, og på den måten slippe å reise 

til Lokalmedisinsk Senter (Otta) eller Sykehuset Innlandet(Lillehammer). Vi arbeider hele tiden med å 

evaluere tjenestene for å finne frem til gunstigere løsninger for pasientene. 

Kostra-tall for de 6 kommunene som er med i helse-samarbeidet viser at vi har et høyere 

kostnadsnivå enn kommuner det er naturlig å sammenligne seg med, - arbeidet med å vurdere 

kostnadsreduserende tiltak pågår kontinuerlig. 

 

Skole, barnehage og kultur 

Skole og barnehage har jobbet målrettet med flere prosjekter for å bedre resultatene. Særlig hoved-

prosjektet «Dovremodellen» har gjennom flere år vist svært positive resultater. Resultatene fra årets 

nasjonale prøver viser at Dovre kommune er på rett vei. Kompetanseheving for lærere og 

skoleledelsen har fortsatt gjennom året.  

 

Plan, næring og utvikling 

Det har vært stort fokus på å ferdigstille flere reguleringsplaner som er nødvendig for å gjennomføre, 

og få til en ønsket samfunnsutvikling.  
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INVESTERINGSREGNSKAPET 2022 

Investeringsregnskapet for 2022 viser totale utgifter på 12,8 millioner kroner. Det er investert 11,4 

millioner kroner i varige anleggsmidler (bolig, vei, bygg, skoler og sykehjem), utlånte husbankmidler 

er på 3,4 millioner kroner. Totalt videreformidlet vi lån på 3,4 millioner kroner. 

Budsjettert investeringsramme var på til sammen 23,5 millioner kroner i 2022. Totalt er det 42 større 

eller mindre prosjekter med budsjett eller aktivitet i 2022. Hvert prosjekt har sin egen prosjektleder 

med ansvar for fremdrift og økonomi. 

 

REGNSKAPSRESULTATET  2022 

Netto driftsresultat ble positivt med 23,0 millioner kroner (pluss 7,4 %). Dette er 5,2 millioner kroner 

bedre enn i 2021.  

Regnskapet for 2022 er avsluttet med et mindre-forbruk (regnskapsmessig overskudd) i balanse. 

Overskuddet på 23,0 millioner kroner avsettes til disposisjonsfondet. 

 

KOSTRA 

Med utgangspunkt i KOSTRA-tallene så er driften av Dovre kommune for dyr, det pågår derfor 

kontinuerlige prosesser innenfor innovasjon, digitalisering og generell økonomistyring for å bedre på 

dette. 

 

INTERN KONTROLL 

Dovre bruker Compilo Kvalitetssystem som verktøy for utvikling og dokumentasjon av interne rutiner 

samt avvikshåndtering.  

Økonomikontoret har ansvar for oppfølging av internkontrollen som gjelder økonomi mv. 

Kommunen har tidligere år arbeidet med og vedtatt mål og rutiner for etikk og verdivalg. 

 

ANTALL ÅRSVERK I DOVRE KOMMUNE 

Det er ca 242 årsverk i Dovre kommune fordelt på 325 personer (se kapittel 4). Det har 

erfaringsmessig vært mange søkere til ledige stillinger, men her har det endret seg noe de senere 

årene. Det er tidvis få søkere til stillinger innen helse. 

 

VIKTIGE SAKER GJENNOM ÅRET 2022 

• Dagens og morgendagens økonomiske utfordringer. 

• Bedre tilrettelegging for innbyggere og næringsliv. 

• Samarbeid med andre kommuner. 
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Dagens og morgendagens økonomiske utfordringer 

Arbeidet med de økonomiske utfordringene i tiden som kommer har vi arbeidet med i mange år.  Vi 

tar imidlertid sikte på ett godt tjenestetilbud også i fremtidens Dovre. 

 

Bedre tilrettelegging for innbyggere og næring 

Mange større tiltak innenfor infrastruktur både på vann/avløp, friluftsliv og bygninger er 

gjennomført. Dette vil også fortsette i årene som kommer.  

Innenfor barnehage, skole og helse så har Dovre kommune fremdeles høye krav til kvaliteten på 

tjenestene, noe vi har tenkt å fortsette med også fremover. Kommunen har fått mye positiv omtale 

av sin skole-modell (Dovremodellen) som ble iverksatt fom høsten 2011. 

 

Samarbeid med andre kommuner 

Kommunen deltar i flere samarbeidsordninger, både regionalt, og med enkeltkommuner (se kapittel 

7). Særlig viktige samarbeid er innenfor ikt og legevakt med hhv Regiondata og NGLMS (Nord-

Gudbrandsdalen Lokalmedisinske Senter på Otta). 

 

2.3 UTFORDRINGER FREMOVER 
  

Små kommuner som Dovre gir svært gode tjenester til innbyggerne sine, noe Kommunal Rapports 

årlige kommunebarometer viser. I kommunebarometeret for 2017 gikk vi helt til topps(nr.1) og i 

2022 ble vi nr. 36 (av landets 356 kommuner). 

Offentlige arbeidsplasser gjennomgår for tiden en modernisering/sentralisering som medfører færre 

statlige ansatte i distriktet. Disse stillingene blir i liten grad erstattet av nye offentlige arbeidsplasser. 

Konsekvensen blir færre innbyggere, og dermed også lavere statlige overføringer til kommunen. 

Dovre kommune mottar generelt gode og kvalifiserte søknader til ledige stillinger. Vi mener derfor at 

forholdene ligger godt til rette for å flytte flere offentlige stillinger fra sentrale strøk og ut til 

distriktet.  

Det er særlig de økonomiske konsekvensene forårsaket av den negative folketalls- og barne-

/elevtalls-utviklingen som vil være utfordrende for Dovre kommune (og andre små 

distriktskommuner) de neste årene. Dette vil ha stor negativ innflytelse på de økonomiske 

rammeoverføringene fra staten som igjen betyr at vi må forvalte inntekts- og kostnadssiden enda 

bedre enn tidligere. 

 

Folketallsutviklingen 
Mens det i 1980 var 3.250 innbyggere i kommunen, er folketallet per 31.12.2022 på 2466 

innbyggere. Det var en reduksjon på 32 innbyggere i løpet av 2022.  
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Barne- og elevtallsutviklingen 
I 2022 ble det født 19 barn i Dovre kommune (20 barn i 2021).  Fødselstallene har variert mye de 

siste 10 årene, fra 39 fødte i år 2000 og til 19 fødte i år 2008. Dette gir selvfølgelig store utfordringer i 

forhold til elevtallsutviklingen, selv om dette utjevnes noe gjennom inn-/utflyttinger til kommunen. 

  

Elevtallsutviklingen fra skoleåret 2020/21 til 202/27 framgår av følgende tabell:  

 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24 2024/25 2025/26 2026/27 

Dovre skole  61 66(a)      

Dombås skole  101 92(a)      

Nye Dovre skole  148(b) 157 157 157 164 169 

Dovre ungdomsskole  71 64 73 77 72 65 57 

Sum alle skolene 233 212 230 234 229 229 226 

a)tom vår 2021  b)fom høst 2021 

 

Avhengig av mulig tilflytting, viser elevtallsutviklingen noe reduksjoner utover i perioden. 

Ungdomsskolen viste en vesentlig reduksjon fom skoleåret 2018/19. I sum kan det bli 14 færre elever 

(minus  19 %) i 2026/27 enn det var i 2020/21, noe som vil ha betydning både for 

undervisningsopplegget på den enkelte skole og organiseringen av skoletilbudet i Dovre kommune.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovre, 31. mars 2023 

 

Halvor Nissen 

Rådmann 
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3.  ØKONOMI – UTVIKLING OG STATUS        
 

3.1 ØKONOMISKE NØKKELTALL  
 

 

 

 

 

 

Netto driftsresultat bør over tid ligge på 1,75% ifølge anbefalingene fra TBU, det gjør vi i Dovre både 

for 2021 og for 2022. Utfordringen vår er at vi skal ikke lenger tilbake enn før Covid-19 pandemien 

før vi lå på et negativt netto driftsresultat. Det taler for at vi har et driftsnivå der vi må holde stram 

budsjettdisiplin videre fremover.  

Usikkerhet og økonomisk nedgang som følge av Korona-situasjonen, har ført til at Staten har 

kompensert for økte utgifter og forventa nedgang i skatteinntektene. Konsekvensen er at 

arbeidskapital og likviditet er like god i 2022 som det var i 2021. Se nøkkeltallene for arbeidskapital 

og fond.  

 I Dovre blir en stor andel av utgiftene ved å betjene lånegjelden dekket av inntekter som 

investeringene har generert, av rentebærende utlån eller fond.  

 For detaljer utover årsmelding vises til regnskapet. 

 

2022 2021 2020 2019 2018

Netto driftsresultat 7,4 % 6,4 % 5,4 % -0,2 % -1,7 %

Netto fondsgrad 17,8 % 11,6 % 5,4 % 2,0 % 1,3 %

Dovre Kommune,               

Nøkkeltall i % av driftsinntekter
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*  

*Det er tatt opp et lån på 14.436.000 kr i 2022 for å dekke inn investeringer gjort i 2021. Vi hadde 

17.934.00 kr i udekka investeringer, rest låneopptak vil bli foreslått inndekket i regnskapssaken.  

Sammenligning av netto lånegjeld mellom kommuner må foretas med skjønn. For Dovre kommune 

dekkes ca 35% av kommunens lånerenter ved lånetilskudd eller gebyr fra VAR-området. Det nevnes 

at kommunen har et lån til Eidefoss på 30 mill. kroner hvor renten reguleres til markedsrente. Totalt 

er pr. 31.12.22 ca 70% av kommunen sin lånegjeld sikret mot rentesvingninger. Dette betyr at Dovre 

kommune ikke har behov for å inngå dyre fastrenteavtaler for å sikre seg mot markedsuro. Verdien 

på VA-lån er tatt utgangspunkt i restverdien av anleggsregisteret, men netto gjeldsgrad skal være 

riktig. Endringen fra 2021 til 2022 kan skyldes endringen i regnemetodikk etter vedtaket gjort i k-sak 

54/2022. 

 

3.2 Nøkkeltall kostra 
 

 

I tabellen over er det 2022-tall men har tatt med fjoråret for å vise hvor mye ekstra vi fikk i frie 

inntekter (skatt og rammetilskudd) for 2022. I tabellen over er eiendomsskatt ikke tatt med. 

30

35

40

45

50

55

60

65

2020 2021 2022

Netto gjeldsgrad

2022 2021 2020

Netto gjeldsgrad 38,2 % 62,4 % 59,9 %

Dovre Kommune,               

Nøkkeltall i % av driftsinntekter

Dovre 2022 Dovre 2021 Kostra gr. 2
Landet uten 

Oslo

Netto Driftsres. %

(Nto dr.res/bto.innt) 7,4 6,4 % 2,9 % 2,6 %

Disp. fond %

(disp.fond/bto inntekter) 17,8 % 11,5 % 13,3 % 14,4 %

Bto gjeldsgrad %

(langsiktig gjeld ex. Pensjonsforpl./bto.innt) 72,6 % 75 % 113,1 % 114,2 %

Frie innt. pr. innbygger

(innbygger-ramme og skatteinnt)/ant. Innbygg) 79 797           74 942           70 809           66 956           

Netto driftsresultat,                                     

brutto inntekter
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Driftsnivået som vises over, forteller oss hvordan vi har gjort det i forhold til resten av landet. Vi ser 

at utgiftene har holdt seg stabilt fra 2021 til 2022. Dette begrunnes med at vi har mer i frie inntekter, 

men også et høyere resultat. Om vi ser videre på utgiftssiden så viser tabellen med driftsutgifter 

hvilket kostnadsnivå vi ligger på innenfor de forskjellige områdene. Disse tallene er ikke eksakte, men 

gir oss en god pekepinn på hvor vi ligger i forhold til andre kommuner. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

2022 2021

Kostra gr 2 

2022

Landet uten 

Oslo 2022

Skatt på inntekt og formue 28 243           26 226           36 143           37 525           

50 980           48 716           34 666           29 431           

Eiendomsskatt 1 641             1 620             4 865             3 004             

80 864           76 562           75 674           69 960           

Dovre 2022 

2466 

Dovre 2021 

2498 

Kostra gr 2 

2022

Landet uten 

Oslo 2022

Politisk, adm  og styring 8 040             6 906             6 599             5 555             

Barnehage 7 981             7 096             9 164             9 672             

Grunnskole 14 788           15 531           17 340           16 284           

Pleie, omsorg, helse 25 648           30 377           34 009           28 890           

Sosialsektoren 2 015             2 309             3 254             3 649             

Barnevern 2 183             2 288             2 625             2 700             

Fysisk planl. Kulturminne, natur 1 116             699                 1 027             1 025             

Kultur 2 205             2 242             3 014             2 874             

Kirke 1 466             1 401             896                 691                 

Samferdsel 1 374             1 155             1 788             1 359             

Fellesutg. Kommune 430                 1 073             -2 862            -2 535            

Næringsforvaltning 2 148             2 016             -375               -465               

Brann- ulykkesvern 1 774             1 420             1 335             1 052             

Rammetilskudd

Sum frie inntekter (inkl 

eiendomsskatt

Netto dri ftsutgi fter              

pr. innbygger

Nøkkelta l l  frie inntekter        

pr innbygger
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3.3 Budsjettavvik overordna 

 

Vi budsjetterte med et netto driftsresultat på i overkant av 11,1 mill. kroner, regnskapet viser 23,0 

mill. kroner. Vi har et avvik på ca 11,9 mill. kroner.  

I økonomisk oversikt modellen ovenfor er det punkt 6 Overføringer og tilskudd fra andre og punkt 13 

med tilskudd til andre, som skiller seg ut med et netto avvik på 15,0 mill. kroner. I tillegg kommer 

rammetilskudd som avviker med 4,9 mill. kroner. 

For å forenkle avviksforklaringen vises de største avvikspostene i et overordna søylediagram på neste 

side: 

 

 

 

 

Regnskap Reg. budsjett Avvik

2022

1 Rammetilskudd 125 716 041      120 812 000      4 904 041          

2 Inntekts- og formuesskatt 69 648 035        65 446 000        4 202 035          

3 Eiendomsskatt 4 046 780          4 000 000          46 780                

4 Andre skatteinntekter -                      -                      -                      

5 Andre overføringer og tilskudd fra staten 1 417 686          2 071 000          -653 314            

6 Overføringer og tilskudd fra andre 66 287 122        45 620 255        20 666 867        

7 Brukerbetalinger 11 151 130        11 368 000        -216 870            

8 Salgs- og leieinntekter 32 503 964        30 743 964        1 760 000          

9 Sum driftsinntekter 310 770 758      280 061 219      30 709 539        

10 Lønnsutgifter 169 472 824      160 490 191      8 982 633          

11 Sosiale utgifter 28 916 227        25 416 818        3 499 409          

12 Kjøp av varer og tjenester 69 926 697        65 461 960        4 464 737          

13 Overføringer og tilskudd til andre 19 438 593        13 781 250        5 657 343          

14 Avskrivninger 14 915 608        14 130 000        785 608              

15 Sum driftsutgifter 302 669 948      279 280 219      23 389 729        

16 Brutto driftsresultat 8 100 810          781 000              7 319 810          

17 Renteinntekter 1 908 160          990 000              918 160              

18 Utbytter 14 500 539        11 000 000        3 500 539          

19 Gevinster og tap på finansielle omløpsmidler -                      -                      

20 Renteutgifter 5 088 098          4 450 000          638 098              

21 Avdrag på lån 11 308 543        11 300 000        8 543                  

22 Netto finansutgifter 12 057                -3 760 000         3 772 057          

23 Motpost avskrivninger 14 915 606        14 130 000        785 606              

24 Netto driftsresultat 23 028 474        11 151 000        11 877 474        
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Premieavvik er en inntekt som vil variere mye for alle kommuner, i 2020, 2021 og i 2022 var dette 

positivt. KS har uttalt at økt skatteinngang generelt i kommune Norge, spesielt mot slutten av året 

har slått positivt ut for mange kommuner. I tillegg ble premieavviket positivt for samtlige kommuner, 

som sammen med skatteinngangen, er med på å forklare hvorfor så mange kommuner kom ut med 

bedre resultat enn budsjettert.  

Økning i skatteinngangen, viser for Dovre gjennom inntektsutjevning. Siden vi ligger under 

landssnittet for skatteinngang, får vi justert opp skatteinntekten via overføring til rammen. Øker 

skatteinngangen i hele landet, vil vi få økt tilskudd selv med lav lokal skatteinngang. Vi har også et 

større avvik på refusjon fra staten, dette knytter seg til K55 og økt inndekning fra staten. Dette gir oss 

den overordna avviket mot budsjett. 

Detaljene viser at de aller fleste virksomheter er treffer rimelig bra mot budsjett. Driftsavdelingen har 

hatt et høyere vedlikeholdsbehov enn budsjettet på boliger og anlegg har tatt høyde for. 

Brannvesenet har hatt stor aktivitet med mange utrykninger og har hatt større kostander enn 

forutsett med tanke på dette. Når det gjelder tallene fra oppvekstsjefen er det refusjoner som slår 

positivt inn. Det samme gjelder Dovre U-skole som har refusjoner stat og fylke som slår positivt ut. 

For Dovre Vekst er det primært husleien som slår ut negativt. I helse/rehab-tjeneste som samlet 

gruppe har det vært lønn og vikarordninger som gir avvik i budsjett. Barnevernet har hatt mindre 

kostnader ved tjenestekjøp gjennom 2022 enn budsjettert. Dette gir positive utslag. 

Sett under ett har virksomhetene vært lojale til budsjett. Det er noen avvik, men dette har blitt 

gjennomgått, og det skapes forståelse for viktighet av kvalitet i budsjettarbeidet, samt utøvelse av 

planer for at budsjett blir holdt i daglig drift. 
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3.4 Budsjettavvik pr ansvar 

 

Regnskap Reg. budsjett Avvik  

Ansvar 2022 2022 i NOK

Pol i ti sk s tyring 2 885 884         3 151 114             265 230           

Rådmann 1 495 172         1 432 800             -62 372           

Sum politisk og rådmann 4 381 056         4 583 914             202 858           

Økonomiavd. 3 673 171         3 460 773             -212 398         

Personal - og lønnsavd. 2 430 538         2 407 686             -22 852           

Rådmannskontor 1 315 863         1 319 948             4 085               

Dri ftsavdel ing 16 396 277       15 320 458           -1 075 819      

Brann- og beredskapsavd. 4 089 236         3 155 374             -933 862         

IKT-avd. 5 857 208         6 338 972             481 764           

Ymse personalti l tak 2 019 518         1 789 568             -229 950         

Sum stab/støtte 35 781 811       33 792 779           -1 989 032      

Oppveksts jef 225 455-            933 604                1 159 059        

Voksenopplæring - flyktninger 218 676-            1 000                    219 676           

Flyktningkontor 2 238 396-         2 181 000-             57 396             

Grunnskolen fel les 2 702 137         3 144 000             441 863           

Dovre barneskole (ers tattes  av 12240) 412 659            98 000                  -314 659         

Dombås  barneskole (ers tattes  av 12240) 85 398              -                        -85 398           

Dovre ungdomsskole 9 549 867         11 025 644           1 475 777        

Dovre (nye) barneskole (Dombås) fra  høst 2021 19 074 867       18 832 645           -242 222         

Kul turskolen 1 119 521         1 280 056             160 535           

Dombås  fjel l skole 51 411              76 650                  25 239             

Barnehagene fel les 121 499            30 000                  -91 499           

Dovre barnehage 6 372 842         6 626 844             254 002           

Dombås  barnehage 11 562 361       11 126 000           -436 361         

Kul tur og idrett 1 869 403         1 994 504             125 101           

Folkebibl iotek 2 006 029         2 189 687             183 658           

Sum oppvekst 52 245 467       55 177 634           2 932 167        

Plankontor 2 800 840         2 873 556             72 716             

Næringskontor 5 121 214         5 670 036             548 822           

Dovre Vekst/Frivi l l ighetssentra l 1 788 222         1 191 034             -597 188         

Sum PNU 9 710 276         9 734 626             24 350             

Helse- og rehab.avd. 14 804 748       13 936 404           -868 344         

NAV-kontor for Les ja  og Dovre 2 849 726         2 576 888             -272 838         

Insti tus jon 35 070 062       34 888 872           -181 190         

Barnevernsavd. 5 372 228         6 596 340             1 224 112        

Sum øvrige virksomheter 58 096 764       57 998 504           -98 260           

Dovre kyrkjelege råd 3 615 500         3 615 500             -                  

Husbankmidler (Dovre) 39 016              210 000                170 984           

Avløp og renseanlegg 2 892 095-         92                         2 892 187        

Septikrenovas jon 15 378-              854                       16 232             

Renovas jon 222 353-            357-                       221 996           

Diverse (premieavvik/overskudd) 17 072 000        12 675 000            -4 397 000      

Sum virksomheter 177 812 064     177 788 546         -23 518           
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Oversikten på avvik pr ansvar viser at avvikene er spredt relativt likt ut i driften. Vi ser at vi har noe 

overforbruk på beredskap og brann, mye aktivitet og utfordringer med å være første blålys aktør kan 

gi ekstra timeforbruk. Det tilfaller fort flere oppgaver som det lokale brannvesenet må løse. 

  

Fra driften har det generelt vært utvist måtehold og god budsjettdisiplin som har gitt oss et positivt 

avvik på 4,3 mill. kroner. Avløp og renseanlegg er selvkostområde. 

  

I K-sak 54/2022 ble det gjort vedtak om måltall for driften. Dette knyttet til driftsresultat, 

disposisjonsfond og netto langsiktig gjeld. 

1. Netto driftsresultat bør være minimun 1,0 %. 

2. Disposisjonsfond bør være minimum 10,0 %. 

3. Netto langsiktig gjeld bør ikke overstige 50 % av driftsinntektene. 

Netto driftsresultat viser et mindreforbruk på kr. 23.028.474 av kr. 310.770.758. Dette utgjør 7,4 % 

av netto driftsinntekter. 

Disposisjonsfondet er med årets avsetinger kommet opp i 55.223.937. Dette utgjør 17,8 % av netto 

driftsinntekter. 

Netto langsiktig gjeld korrigert for lån til VA anlegg, Eidefoss og utlån til husbanken ligger på 38,2 % 

av netto driftsinntekter. 

Dette gir oss en god oppnåelse av de måltall som vedtaket i KS legger til føringer for oss. 
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3.5 Budsjettavvik mot formål 

 

 

Tabellen over viser at driftsutgiftene fordelt ut til virksomhetene er høyere enn i 2021, men når vi 

korrigerer for fondsbruk på ligger vi 5 % høyere i 2022. Det tilsvarer lønn og prisveksten.  

Samlet vurdering etter å ha sett på utgifter på både ansvar og formål(funksjon) er at driftsnivået 

ligger stabilt i 2022 likt med 2021. I samme periode har befolkningen gått ned fra 2498 til 2466, som 

betyr at vår kostnad pr innbygger har gått opp. Vi må fremover se etter måter å redusere driftsnivået 

på om ikke befolkningsutviklingen skulle snu. 

 

 

 

 

 

 

Tekst  Regnskap 2022  Budsj. Endr 2022  Avvik  Regnskap 2021 

Politisk, administrasjon og styring 19 827 123          18 913 623             913 500              17 252 357          

Barnehage 19 681 670          19 710 172             -28 502              17 756 610          

Grunnskole  36 467 930          37 964 575             -1 496 645         38 638 325          

Helse 18 460 249          18 598 464             -138 215            16 184 886          

Pleie og omsorg 63 248 207          60 337 352             2 910 855          60 140 903          

Sosialtjenesten 4 970 003            4 735 096                234 907              5 767 220            

Barnevern 5 382 093            6 613 340                -1 231 247         5 716 102            

Vann, avløp og renovasjon -6 042 990           -6 399 617              356 627              -6 141 524           

Fysisk planlegging, kulturminne, natur og 

miljø 2 752 178            3 261 484                -509 306            1 797 449            

Kultur 5 436 386            6 461 250                -1 024 864         5 617 607            

Kirke 3 615 500            3 735 500                -120 000            3 500 000            

Samferdsel 3 388 501            3 976 928                -588 427            2 885 337            

Boliger -643 827              -665 462                 21 635                -573 470              

Næring 5 296 449            4 743 736                552 713              5 098 291            

Brann- og ulykkesvern 4 374 826            3 011 374                1 363 452          3 639 155            

Pensjon, premie og amortisering -9 464 840           -9 040 000              -424 840            -10 052 399        

Diverse felles og internt 1 062 668            1 830 185                -767 517            1 864 110            

Motpost selvkostberegning -6 399 617              6 399 617          

Sum fordelt til virksomhetene 177 812 126   171 388 383     6 423 743     169 090 959   

Korrigert for netto fondsbruk

Avsetning til driftsfond 350 000 0 0

Avsetning til bundne driftsfond 1 115 613 0 1 183 719

Bruk av disposisjonsfond -819 976 0 -3 241

Bruk av bundne driftsfond -2 005 893 0 -1 294 082

Overført til investering 1 000 000            1 000 000                400 000                

Sum netto fondsbruk -360 256 1 000 000 286 396
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3.6 BALANSE 
 

 

EIENDELER 

A. Anleggsmidler Regnskap 2022 Regnskap 2021

Faste eiendommer og anlegg 276 911 924       279 402 610       

Utstyr, maskiner og transportmidler 3 411 397            4 429 013            

Aksjer og andeler 15 146 843          14 531 009          

Utlån 49 405 509          48 262 757          

IV. Pensjonsmidler 351 675 511       325 593 012       

Sum anleggsmidler 696 551 185       672 218 401       

B. Omløpsmidler

I. Bankinnskudd og kontanter 59 718 152          23 343 847          

Kundefordringer 22 565 202          21 848 371          

Andre kortsiktige fordringer 2 435 930             -   

Premieavvik 25 697 574          23 301 725          

Sum omløpsmidler 110 416 859       68 493 943         

SUM EIENDELER 806 968 043       740 712 344       

EGENKAPITAL og GJELD

C. Egenkapital

Disposisjonsfond -55 223 937        -32 141 424        

Bundne driftsfond -12 752 129        -13 806 170        

Ubundet investeringsfond -810 212              -810 212              

Bundne investeringsfond -3 521 393          -2 204 058          

Udekket beløp i investeringsregnskapet 2 816 472            17 934 079          

Kapitalkonto -125 047 743      -144 395 107      

Prinsippendr. som påvirker arb.kap. drift 3 644 027            3 644 027            

Prinsippendr. som påvirker arb.kap. Invest. 49 368                  49 368                  

Sum egenkapital -190 845 548     -171 729 497     

D. Langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner -225 924 668      -208 088 221      

II. Pensjonsforpliktelser -349 679 306      -323 258 929      

Sum langsiktig gjeld -575 603 974     -531 347 150     

E. Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld -10 835 971        -9 156 427          

Annen kortsiktig gjeld -29 682 552        -28 479 270        

Sum kortsiktig gjeld -40 518 522       -37 635 697       

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -806 968 043     -740 712 344     

F. Memoriakonti

I. Ubrukte lånemidler 4 100 524            3 523 851            

II. Andre memoriakonti 2 214 628            247 277               

III. Motkonto for memoriakontiene -6 315 152          -3 771 128          

Sum memoriakonti -0                          -                        
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Kommunens likviditet ble styrket betydelig i 2020 med over 14 mill. kroner i avsetning til fond. For 

2021 ble resultatet enda større med en ny avsetning til disponibelt fond på 17,5 mill. kroner. Når vi 

for 2022 kunne sette av mer enn 23 mill i fond, har vi klart gjennom de tre siste år å bygge 

disposisjonsfondet til over 55 mill.  

Ubrukte lånemidler til investeringer er 0 kroner. Ubrukte lånemidler til videre utlån (husbankmidler) 

utgjør kr 4,1 mill. kroner. 

Bokføring av årets premieavvik har redusert pensjonsutgiftene med kr 7,5 mill inkl aga. Samtidig er 

det bokført amortisering av tidligere års premieavvik som øker pensjonsutgiftene med kr 5,1 mil. 

Netto effekt på driftsregnskapet er en reduksjon i pensjonsutgiftene i 2022 på kr. 2,4 mill inkl aga. 

Netto pensjonsforpliktelse (dvs pensjonsmidler minus pensjonsforpliktelse) er om lag -2,0 mill.kr, 

som er omtrent det samme som i 2021 (-2,2 mill. kr). 
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3,7 Investering – Prosjektoversikt 

 

Regnskap Reg. budsjett Regnskap

Prosjekt 2022 2022 2021

10000 Kommunen generelt 46 551                 71 510                 

13001 Den kulturel le spaserstokken 503                      -                       -                       

13007 Tjenester iht K-sak 55/12 16 000                 -                       25 201                 

13022 Snøhetta  MAT - fra  19.04.2021 2 734                   -                       -                       

15700 Kommunale veger 3 469 820            3 000 000             -                       

15701 Opprusting veg Dombåsmorkje -                       200 000                -                       

15710 Veg- og gatelys -                       -                       75 000                 

15803 Ski l ting - adressepros jektet -                       100 000                -                       

22300 Dovre ungdomsskole -                       150 000                -                       

34008 Min dag ska l  være en god dag 22 978                 -                       -                       

34400 Trygdebol iger -                       -                       145 150               

44420 Industriha l l  Dombås 4 690                   -                       -                       

51501 ENØK-ti l tak iht plan 120 526               500 000                499 474               

51601 Ny brannstas jon Les jaskog -                       -                       12 286 739          

51605 SimMan ALS pas ients imulator -                       -                       350 956               

51760 IKT-ti l tak 205 274               500 000                39 229                 

51764 Nytt sak/arkivsystem -                       -                       6 737                   

51765 Regiondata  - IKT 196 710               300 000                264 609               

51766 Møterom - digi ta l t utstyr -                       250 000                28 349                 

51767 Vel ferdsteknologi  - IKT -                       -                       21 695                 

51810 Fel lesrådet - investering 792 339               800 000                -                       

52220 Dombås  skole -                       800 000                -                       

52291 Dovre (nye) barneskole - ti lpasning -                       -                       711 929               

53104 Helsehuset - ti lpasning legekontor -                       -                       119 194               

53203 Ti lpasning bol ig MAT K55 -                       -                       3 783 681            

53412 Branns ikring Fredheim 277 905               200 000                256 739               

53413 Vel ferdsteknologi 7 475                   -                       175 743               

54444 Industriha l l  - ti lpasninger -                       -                       8 668                   

56201 Sanering ledningsnett vann -                       4 000 000             -                       

56229 Sanering vannledn. Dovre 398 299               -                       373 545               

56232 Ledningsnett Dombås 41 319                 -                       50 107                 

56236 Lager og garderobe vanntj. 1 589 083            -                       58 120                 

56239 Sanering vannledning Dombås 2 199 677            -                       852 949               

56241 Hjerkinn vannverk 32 442                 -                       28 380                 

56301 Sanering ledningsnett avløp 6 150                   3 000 000             -                       

56329 Sanering avløp Dovre 30 235                 -                       94 073                 

56334 Avløpsnett Dombås 134 934               -                       -                       

56336 Lager og garderobe avløptj 1 707 208            -                       38 245                 

56339 Sanering avløp Dombås 851 794               -                       661 530               

56341 Hjerkinn avløp -                       -                       17 090                 

56601 Dombås  hyttepark - VA-ledning 45 000                 -                       2 880 087            

58703 KLP - egenkapita l innskudd 615 834               700 000                571 272               

T O T A L T 12 815 480          14 500 000           24 496 001          
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Det ble ikke tatt opp lån i 2021 for å dekke inn budsjetterte investeringer. Dette henger sammen med 

at ny økonomisjef kom inn på slutten av året. Likviditeten var tilfredsstillende for å dekke 

investeringene på kort sikt grunnet det gode resultat i 2021. Låneopptak ble tatt opp på nyåret i 2022 

for å finansiere investeringene i 2021.  

 

3.8 Finansforvaltning 
 

Utdrag fra driftsregnskapet 

 

 

Regnskap Regl. Budsjett Regnskap 

Finansiering 2022 budsjett 2022 2021

Kompensasjon for mva 830 007       2 160 000    2 160 000    3 624 020    

Tilskudd fra andre 5 321 296    

Salg av varige driftsmidler

Salg av finansielle anleggsmidler

Utdeling fra selskaper

Mottatte avdrag på utlån av egne midler 1 617 335    300 000       300 000       412 538       

Bruk av lån 28 892 472 28 974 079 20 640 000 730 809       

Sum investeringsinntekter 31 339 814 31 434 079 23 100 000 10 088 663 

Regnskap Regl. Avvik Regnskap 

Utdrag fra driftsregnskapet 2022 budsjett 2021

Renteinntekter 1 908 160     990 000       918 160       1 130 446    

Utbytter 14 500 539   11 000 000 3 500 539    6 000 000    

Gevinster og tap på finansielle OM -                

Sum eksterne finansinntekter 16 408 699  11 990 000 4 418 699   7 130 446   

-                

Renteutgifer 5 088 098     4 450 000    638 098       2 175 816    

Avdrag på lån 11 308 543   11 300 000 8 543            10 838 779 

Sum eksterne finansutgifter 16 396 641  15 750 000 646 641      13 014 595 
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Utdrag fra balansen 

 

 

Kommunens lånegjeld utgjorde 225,9 mill.kr pr 31.12.22. Av dette utgjør Husbanklån til videreutlån 

21,9 mill.kr. Kommunens innlån er foretatt hos 4 långivere. Det innhentes tilbud fra flere långivere 

før opptak av nye lån eller refinansiering. Gjennomsnitt lånerente i 2022 har vært 2,70 % mot 1,2 % i 

2021. Kommunens låneutgifter (renter og tildels også avdrag) blir for en stor del dekket av tilhørende 

inntekter som gebyrinntekter fra VAR-området eller statlige lånetilskudd innen sykehjem, 

omsorgsboliger eller skoler.  

Videre gir ansvarlig lån til Eidefoss på 30 mill.kr, utlån Husbankmidler og fondsmidler/bankinnskudd 

løpende renteinntekter og sikring mot variasjoner i rentenivået. Totalt er derfor om lag 60 % av 

kommunens låneutgifter dekket ved forutsigbare inntekter, og dette gir en svært god sikring mot 

variasjon i rentenivået.  

 

4. LIKESTILLING 
 

Likestilling er en naturlig del av organisasjonens daglige drift.  Dette innebærer like muligheter for 

alle til å inneha kommunale arbeidsoppgaver, ved lønnsfastsetting og til faglig utvikling. Det samme 

gjelder i fht. arbeidstakere fra andre land og kulturer.  De største utfordringene i denne sammenheng 

er kravet til tilstrekkelige norskkunnskaper.    

Dovre kommune kan innestå for at lovens bestemmelser rundt diskriminering som er omtalt i 

Arbeidsmiljølovens §13 er ivaretatt.   

  

Når det gjelder forbudet om diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne (diskriminerings- og 

tilgjengelighetsloven) blir dette godt ivaretatt i Dovre kommune.  Vi som arbeidsgiver mener at 

likestillings- spørsmål ivaretas på forsvarlig måte.  

Regnskap 2022 Regnskap 2021 Endring

Eiendeler

Utlån 49 405 509          48 262 757          1 142 752     

Aksjer og andeler 15 146 843          14 531 009          615 834         

Kasse og bank 59 718 152          23 343 847          36 374 305   

Egenkapital og gjeld

Sum alle fond, inkl udekka inv beløp 67 976 067          28 013 000          39 963 067   

Kapitalkonto 125 047 743       144 395 107       -19 347 364 

Langsiktig gjeld

Andre lån 225 924 668       208 088 221       17 836 447   

Ubrukte lånemidler 4 100 524            3 523 851            576 673         
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Bruk av deltidsstillinger begrenses i størst mulig grad, slik at vi sikrer fornuftige og gode 

arbeidsplasser. Det vil være en avveining mot økonomi i slike stillinger, men med å se på flere 

oppgaver samlet mener vi at det skal være mulig å løse dette på en god måte. Konklusjonen blir 

dermed at Dovre kommune har liten andel deltidsstillinger sammenlignet med andre kommuner. 

Kravet i Arbeidsmiljøloven om at personer med deltidsstillinger skal ansettes i høyere stillingsprosent 

ved ledige stillinger fremfor nyansettelser, blir ivaretatt i Dovre kommune.   

Det tradisjonelle kjønnsrollemønsteret gjelder nok fortsatt, og kvinneandelen av antall ansatte i 

Dovre har kun små endringer.  Andelen kvinnelige ledere har stort sett vært uforandret de siste 

årene. 

   

Kommunalt ansatte  2022 2021 2020 2019 2018 

Antall ansatte  325 323 317 319 336 

Antall kvinner  229 222 221 223 233 

%-andel ansatte kvinner  70 % 69 % 69 % 69 % 69 % 

            

Antall ledende stillinger    21 19 20 21 21 

Antall kvinner i ledende 
stillinger  

10 7 9 10 9 

%-andel kvinner  48 % 43 % 45 % 47 % 43 % 

Andel kvinner i folkevalgte 
organer, ref avsnitt over  

48 % 48 % 46 % 48 % 46 % 

 
Politikk  Kvinner  Menn  

Kommunestyre  6 11 

Formannskap  3 2 

Oppvekst- kultur og 
omsorgsstyret  

4 5 

Plan- nærings og 
utviklingsstyret  

4 5 

Fjellstyre  2 3 

Kontrollutvalget  2 3 

%-andel   42 % 58 % 
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5.A PLANOVERSIKT 

  

 

OMRÅDE PLAN STATUS

PNU  Kommuneplan for Dovre – samfunnsdelen/arealdelen  Vedtatt 2012/2019 

PNU Planstrategi for Dovre kommune Vedtatt i 2021

PNU Kjørrhovda, øvre Vedtatt 2022

PNU Jora bru, revisjon Under arbeid 

PNU Hageseter Under arbeid 

PNU Hjerkinndammen Vedtatt 2022

PNU Grønbogen massetak Under arbeid 

PNU Kulturminneplan for Dovre Under arbeid 

Kultur Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet, kap. 7 og 8 Vedtas årlig 

Kultur Felles kulturplan Lesja og Dovre Under arbeid 

Felles Fagplan for arbeid med psykisk helse og rus Vedtatt 

Felles «Ung i Dovre» - Plan for arbeid med barn og unge Vedtatt 

HRA Handlingsplan for habilitering og rehabilitering  Under arbeid 

HRA Smittevernplan (regional) – 2021-2024 Under arbeid 

HRA Plan og prosedyrer mot vold i nære relasjoner, 2020-2024 Under arbeid 

HRA Ruspolitisk / alkoholpolitisk handlingsplan 2021 – 2024 Oppdateres i 2021 

HRA Folkehelseoversikt Dovre kommune Oppdateres hvert år 

HRA /beredskap 
Plan og prosedyrer for psykososial oppfølging ved kriser, 

katastrofer og ulykker 
Oppdateres hvert år 

HRA / POA beredskap Helseberedskapsplan Oppdateres hvert år 

POA Demensplan Under arbeid 

POA Handlingsplan for Pleie- og omsorg Under arbeid 

Oppvekst Plan for overgangen barnehage-skole Oppdatert 

Oppvekst Plan for begynneropplæring Under arbeid 

Oppvekst Handlingsplan for trygt og godt skolemiljø Under arbeid 

Oppvekst Rutiner for skolenærvær og oppfølging av fravær Oppdatert 

Oppvekst Plan for god psykisk helse hos barn og unge - «Sei det!» Oppdatert 

Oppvekst Digital kompetanse i skolen Under arbeid 

Oppvekst Oppdatering av ordensreglementet i skolen Vedtatt

Oppvekst Handlingsplan for HMS Revideres årlig

Oppvekst Plan for sikkerhet og beredskap Under arbeid 

Drift Hovedplan vann og avløp Vedtatt 

Brann/beredskap Helhetlig ROS-analyse Vedtas hvert 4. år 

RÅD / IKT Digitaliseringsplan/-prosjekt (regional / for kommunen) Vedtatt / under arbeid 

RÅD/ØKO Økonomiplan for 2022 – 2025 Vedtas (rulleres) årlig 

RÅD/ØKO Budsjett for 2022 Vedtas årlig 

RÅDM Arkivplan (for hele organisasjonen) Under arbeid 

 Eierskapsmelding - 2020 Vedtatt 

RÅD Plan for selskapskontroll 2018-2022 Vedtas hvert 4. år 

REVISJON/KU Plan for forvaltningsrevisjon 2018-2022 Vedtas hvert 4. år 
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5.B  KOMMUNESTYRESAKER 

Oversikten viser sakene som ble behandlet i kommunestyret i 2022: 

_________________________________________________________________________ 

07.02.2022: 
PS 2022/1 Referatsaker 

RS 2022/1 Protokoll fra møte 13.12.21 

RS 2022/2 Årsmelding FER 2021 

PS 2022/2 Orienteringer 

RS 2022/3 - Ungdataundersøkelsen v/Arild Killi 

RS 2022/4 - Bredbåndsutbygging Ilka-Dovreskogen v/Inge Angård 

RS 2022/5 - Brann- og redningsforskriften f.o.m. 1.3.22 v/Åge Tøndevoldshagen 

PS 2022/3 Rådgivende folkeavstemming om deling av Innlandet fylkeskommune – høring 

PS 2022/4 Organisering av arkivsamarbeidet IKA - Opplandene kommunalt oppgavefellesskap 

PS 2022/5 Interpellasjon til kommunestyret v/ ordfører vedr. brannsjefstillingen 

 

14.03.2022: 
PS 2022/6 Referatsaker/orienteringer/høringer 

RS 2022/6 Protokoll fra møte 7.2.22 

RS 2022/7 - Orientering; Ukraina 

RS 2022/8 Dovre tettsted, infomøte 17.3. kl. 18.00 

RS 2022/9 - Samarbeide politikk – administrasjon 

RS 2022/10 - Orientering/drøfting; Dovre Element - møtet lukkes ihht. Off.lova §23 1.ledd 

PS 2022/7 Kommunalt næringsfond 2022 - forslag til reviderte vedtekter 

PS 2022/8 Gudbrandsdalen 2030-Den smarte grønne dalen 

 

04.04.2022: 
PS 2022/9 Referatsaker 

RS 2022/11 Protokoll fra møte 14.3.22Protokoll fra møte 14.3.22 ble godkjent. 

PS 2022/10 Orienteringer 

RS 2022/12 - Ukraina v/Arild Killi 
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RS 2022/13 - Utstyrsbanken v/Arild Killi 

RS 2022/14 - Mobbeombud i skolen v/Arild Killi 

RS 2022/15 - Regnskap 2021 v/Halvor Nissen 

RS 2022/16 - Sak fra AP tilsendt pr. epost 1.4.22 

 
23.05.2022: 
PS 2022/11 Referatsaker 

RS 2022/17 Protokoll fra møte 4.4.22 

PS 2022/12 Orienteringer 

RS 2022/18 - Utvidet vern v/statsforvalteren kl. 18.00-19.00 

RS 2022/19 - Kyrkjeleg råd v/Elin Marit Angard kl. 19.00-19.30 

RS 2022/20 - Industribygget, takst 

RS 2022/21 - Økonomiplan/budsjett, tidsplan 

PS 2022/13 Kommunalt tilskudd til landbruksnæringa i Dovre kommune på grunn av økte  
gjødselkostnader 

PS 2022/14 Næringsutvikling Dovre kommune 2030 – strategiprosess 

PS 2022/15 Dovre Element - Revidert leieavtale i Romsdalsvegen 120 

PS 2022/16 Høringsinnspill; bedre lokale polititjenester og beredskap 

PS 2022/17 Markering av "Pride" i Dovre kommune 

 

13.06.2022: 

PS 2022/18 Referatsaker 

RS 2022/22 Protokoll fra møte 25.5.22 

RS 2022/23 Vedr. nedlegging av eldreombudet 

PS 2022/19 Finansreglement revidert 2022 

PS 2022/20 Investeringsbudsjett 2022 - regulering etter anslått fremdrift 

PS 2022/21 Budsjettrapport nr. 1/2022 

PS 2022/22 Årsmelding og regnskap 2021 

PS 2022/23 Detaljreguleringsplan Hjerkinndammen - høyring og offentleg ettersyn 

PS 2022/24 Forskrift om minsteareal for forvaltning av hjortevilt i Dovre kommune 
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PS 2022/25 Kommunalt næringsfond 2022 - reviderte retningslinjer og vedtekter 

PS 2022/26 Felles politiråd for Nord-Gudbrandsdalen 

PS 2022/27 Interpellasjon til kommunestyret - spørsmål til ordfører 

PS 2022/28 Medarbeidersamtale 

 

06.07.2022: 

PS 2022/29 Valg av setteordfører  

 

05.09.2022: 

PS 2022/30 Referatsaker  

RS 2022/24 Protokoll fra møte 13.6.22  

RS 2022/25 Protokoll fra epostmøte 6.7.22  

RS 2022/26 Årsmelding NGLMS  

PS 2022/31 Orienteringer  

RS 2022/27 - Boligutvikling - orientering til kommunestyret 05.09.22  

PS 2022/32 Forskrift om minsteareal for forvaltning av hjortevilt i Dovre 

kommune-retting av feil 

 

PS 2022/33 Tilsetninger med stillingsprosent under 50% i Dovre kommune  

PS 2022/34 Fastsetting av valgdag for kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 mm. 

 

10.10.2022: 
 
PS 2022/35 

 

Referatsaker 

 

RS 2022/28 Protokoll fra møte 5.9.22  

RS 2022/29 SMB-utviklingsprogram 2022 - utvidet ramme for egenandel lokale 
deltakere 

 

PS 2022/36 Supplerende vern i Dovre kommune  

PS 2022/37 Bygdevekstavtale-søknad om utprøving i Nord-Gudbrandsdalen  

PS 2022/38 Behandling av klage på vedtak i KS - reguleringsplan Hjerkinndammen  

PS 2022/39 Regiondata - endring av selskapsform  
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PS 2022/40 Budsjettrapport nr. 2/2022  

PS 2022/41 

RS 2022/30 

Orienteringer 

- Kommunebarometeret / Kommuneindeksen / Åpenhetsbarometeret (Kl. 
21.30 - 22.00 

 

 

21.11.2022: 
PS 2022/42 

 
Referatsaker 

 

RS 2022/31 Protokoll fra møte 10.10.22  

PS 2022/43 Felles kommunepsykologtjeneste for Lesja, Dovre og Sel kommuner  

PS 2022/44 Næringsutvikling Dovre kommune, Strategiplan 2023-2030  

PS 2022/45 Detaljreguleringsplan Øvre Kjørrhovda - 2.gongsbehandling  

PS 2022/46 Klage på vedtak i kommunestyre - reguleringsplan for Hjerkinndammen  

PS 2022/47 Orienteringer  

RS 2022/32 - Nasjonalparkriket, årsstatus  

RS 2022/33 - Demensnettverk  

RS 2022/34 - Velferdsteknologi, erfaringer og status  

RS 2022/35 - Spørsmål til kommunestyret 21.11.22 - oppvekstsektoren  

 

12.12.2022: 
PS 2022/48 

 
Referatsaker 

 

RS 2022/37 Protokoll fra møte 21.11.22  

PS 2022/49 Alkoholpolitiske retningslinjer 2021 - 2024  

PS 2022/50 Kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet & friluftsliv- rullering av 
handlingsprogram 2022 

 

PS 2022/51 Spillemidler 2023- prioritering av anlegg i Dovre kommune  

PS 2022/52 Utskriving av eiendomsskatt for 2023  

PS 2022/53 Gebyr og betalingssatser i 2023 for kommunale tjenester m.v.  

PS 2022/54 Måltall 2022  

PS 2022/55 Investeringsbudsjett 2022 - regulering etter anslått fremdrift  

PS 2022/56 Årsbudsjett 2023 - økonomiplan 2023 - 2026  

PS 2022/57 Finansiell gevinst - budsjettregulering år 2022  



27 
 

PS 2022/58 Nytt inntektssystem - høringsuttalelse  
 

 

6. POLITISK OG ADMINISTRATIV ORGANISERING 
 

Politisk organisering 

 

Administrativ organisering 

 

   

Kommunestyre  

Formannskap  

Oppvekst-,  
kultur og  

omsorgsstyre  

Plan-,   
næring- og  

utviklingsstyre  

Kontrollutvalg  Klagenemnd  

Arbeidsmiljøutvalg  Partssammensatt  

styre  
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8  STATLIGE TILSYN  
  

Ny kommunelov, overgangsregel i § 31-3 sier at rådmannen skal rapportere til kommunestyret 

minste en gang i året om resultater fra statlig tilsyn. Det har i 2022 vært ett statlige tilsyn, oppstartet 

eller fremdeles pågående som ikke avsluttet.  

 

Tilsyn i Dovre kommune 2022 
  

 

Tilsyn driftsavdelingen 2022 

- Tilsyn ved Dombås og Dovre renseanlegg 

 
 
 
 
 
 
 


